UNIVERZITET U SARAJEVU - FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA

Datum: 12.01.2023. godine

Pregled ECTS bodova za studente prve godine (mr.) doktorskog studija - ak. 2021/2022. godina

Redni | Broj indexa | Pregled ECTS bodova u Pregled ECTS bodova | Ukupno Komentar
broj prvom semestru u drugom semestru ostvareno
u prvoj
OA* IA* Ukup | OA* | IA* Uku | godini
no pno | studija

1. | 79-PhD/21 30 3 33 20 8 28 61 Studentica je ostvarila pravo
na upis u treci semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP*.

2. | 80-PhD/21 27 13- 40 23 3 26 66- Studentica je ostvarila pravo

5(PP** 5(PP**)= | na upis u tre¢i semestar, uz
) 61 prenos 5(PP**) ECTS u treéi
semestar kroz PP**

3. 82-PhD/21 17 0 17 33 0 33 50 Studentica je ostvarila pravo
na upis u treci semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP* i ONIA*.

4. | 87-PhD/21 15 3 18 25 0 25 43 Student je ostvario pravo na
upis u treci semestar uz
obavezu da u toku druge
godine prijavi temu
doktorske disertacije i




ostvari ECTS kroz PP* i
ONIA*.

90-PhD/21

20

20

30

10

40

60

Student je ostvario pravo na
upis u treci semestar.

89-PhD/21

25

28

25

36

61

89

Studentica je ostvarila pravo
na upis u treéi semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP*,

86-PhD/21

25

28

25

28

56

Studentica je ostvarila pravo
na upis u treci semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP*.

83-PhD/21

17

20

33

31

64

85

Studentica je ostvarila pravo
na upis u treci semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP*,

85-PhD/21

22

22

18

21

43

Studentica je ostvario pravo
na upis u treéi semestar uz
obavezu da u toku druge
godine prijavi temu
doktorske disertacije i
ostvari ECTS kroz PP* i 2
ECTS boda kroz ONIA*.

10.

88-PhD/21

12

12

38

18

56

68

Studentica je ostvarila pravo
na upis u tre¢i semestar uz
obavezu da u toku druge
godine ostvari ECTS bodove
kroz PP*.




11. | 91-PhD/21 17 20 33 8 41 61 Student je ostvario pravo na
upis u treci semestar.

12. | 84-PhD/21 20 20 30 11 41 61 Student je ostvario pravo na
upis u treci semestar.

OA*-Obavezne aktivnosti, IA*-izborne aktivnosti, PP* - primarne publikacije, ONIA* — ostale naucnoistraZivacke aktivnosti, PP** - prenos bodova

ostvarenih kroz primarne publikacije

Dokument pripremila as. Adela Erovi¢ Vranesi¢, koordinator za III ciklus studija.

Prodekan za nau¢no-istrazivacéki rad

Prof. dr Amra Macéak Hadziomerovi¢



Pregled ECTS bodova za studente prve godine (mr. sci.) doktorskog studija - ak. 2021/2022.godina

Redni | Broj Priznato Pregled ECTS bodova u Pregled ECTS bodovau | Ukupno Komentar
broj indexa odlukom prvom semestru drugom semestru ostvareno u
Vijecéa 111 prvoj
ciklusa godini
(Odluka br. OA* IA* Ukupno OA* IA* Ukupno studija
04-1-437/22)
1. | 76-PhD/21 60 0 0 0 0 0 0 60 Student nije stekao

pravo na upis u
naredni semestatr,
jer nisu realizirane
OA* i IA*,

2. | 77-PhD/21 60 0 0 0 0 15 15 75 Studentica nije
stekla pravo na upis
u naredni semestar,
jer nije realizirala
OA*, PP*i 15
ECTS bodova iz
ONIA*.

3. | 78-PhD/21 60 0 0 0 0 0 0 60 Student nije stekao
pravo na upis u
naredni semestar,
jer nisu realizirane
OA* i IA*,
OA*-Obavezne aktivnosti, IA*-izborne aktivnosti, PP* - primarne publikacije, ONIA* — ostale naucnoistraZivacke aktivnosti, PP** - prenos bodova ostvarenih kroz
primarne publikacije

Prodekan za nauéno-istrazivacki rad

Prof. dr Amra Macdak Hadziomerovi¢

Dokument pripremila as. Adela Erovi¢ Vranesi¢, koordinator za I1I ciklus studija.



